



KRYCÍ LIST

Tisk: 21.6.2018

Počet stran :

Akce : ŠJ Okružní Č.Těšín - kuchyň Instalátorské, zednické a elektro práce
Část :

Zakázka : 010057NAB	Zpracovaná : 21.6.2018	Soubor : 010057NAB	Archivní číslo :
------------------------	---------------------------	-----------------------	------------------

Umístění : Školní jídelna Okružní, Č. Těšín
Investor : ZŠ a MŠ Pod Zvonek Č. Těšín
Objednal :
Projektant :
Zpracoval : BWB INMONT, s.r.o., Nová Tovární 1989, Č. Těšín

Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
součet za PSV celkem		100 432,0		100 432,0	
Celkem		100 432,0		100 432,0	

Rekapitulace DPH :	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:
	21%	100 432,0	21 090,8	21 090,8
	15%			
	0%			

Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady	100 432,0
[+]Přirážky	
[+]DPH celkem	21 090,8

CELKEM :

bez DPH	100 432,0 Kč
vč. DPH	121 522,8 Kč

Cenová nabídka

Vypracoval : Datum :
Podpis :Odsouhlasil : Datum :
Podpis :



Položková sestava v základní ceně

Tisk : 21.6.2018

List : 2

Akce: ŠJ Okružní Č. Těšín - kuchyň Instalátérské, zednické a elektro práce
Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sažba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt 001 - Toto je první objekt:								
oddíl 721 [PSV] - kanalizace vnitřní								
1	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100	m	5,000	448,0	0,06	2 240,0	2 240,0 21
2	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	5,000	388,0		1 940,0	1 940,0 21
3	721001	Elektroinstalace	soubor	1,000	7 900,0		7 900,0	7 900,0 21
4	721002	Sekání průrazů a drážek, demontáž podlahové vpusti	soubor	1,000	4 900,0		4 900,0	4 900,0 21
5	721003	Zaslepení vodovodního potrubí	soubor	1,000	1 300,0		1 300,0	1 300,0 21
6	721005	Kompletace zdravotnický	soubor	1,000	4 250,0		4 250,0	4 250,0 21
7	721006	Sekání dlažby, obkladu	m2	36,000	155,0		5 580,0	5 580,0 21
8	721007	Oμίtká	m2	17,000	340,0		5 780,0	5 780,0 21
9	800003	Beton	m2	19,000	450,0		8 550,0	8 550,0 21
10	800004	Hydroizolace	m2	19,000	470,0		8 930,0	8 930,0 21
11	800005	Obklad	m2	17,000	510,0		8 670,0	8 670,0 21
12	800006	Dlažba	m2	19,000	530,0		10 070,0	10 070,0 21
13	800007	Obklady a dlažba	m2	36,000	490,0		17 640,0	17 640,0 21
14	800008	Doprava a pomocné práce	soubor	1,000	2 600,0		2 600,0	2 600,0 21
15	800009	Odvoz sutin	soubor	1,000	3 200,0		3 200,0	3 200,0 21
16	800010	Rošt. nástavec 200x200 mm pro vpust' 157	kus	1,000	1 850,0		1 850,0	1 850,0 21
17	800011	Hyg. vpust' 157, DN 100 svislá, tavná přír., sifon	kus	1,000	4 250,0		4 250,0	4 250,0 21
18	800012	Kalový koš VP 157 pevná/svislá a teleskop.	kus	1,000	782,0		782,0	782,0 21
oddíl 721 - kanalizace vnitřní						0,06		100 432,0
objekt 001 - Toto je první objekt						0,06		100 432,0